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 ○市内循環バス 各バス停利用状況図 

現在の市内循環バス利用状況について 

※各バス停の利用状況は『H27乗降調査』より 
※東西循環内回りの平成28年度に新設されたバス停の利用状況については『H29乗降調査』より 
※東西循環外回りの川田谷薬師堂地域と倉田・小針領家地域については『H30.6.7～H30.7.4実施の乗降調査』より 

 ○市内循環バス利用状況（過去５か年） 
 

路線別利用人数（Ｂ） Ｈ25 Ｈ26 Ｈ27 Ｈ28 Ｈ29

　・東循環 69,507 人 71,294 人 71,818 人 68,523 人 66,970 人 

　・東西循環（内回り） 70,444 人 69,413 人 63,753 人 62,283 人 60,607 人 

　・東西循環（外回り） 42,774 人 42,210 人 40,288 人 39,458 人 39,529 人 

　・西循環 109,108 人 106,283 人 104,568 人 102,923 人 110,169 人 

合計 291,833 人 289,200 人 280,427 人 273,187 人 277,275 人 

１９ 

  総利用者数 

バス停間移動内訳 

駅発着 
駅以外のバス停間移動 

  東西間移動 

合  計 1,692人 
1,526人
（90.2％） 

166人
（ 9.8％） 

17人
（1.0％） 

（東西循環） （621人） 
542人

（87.3％） 
79人 

（12.7％） 
17人

（2.7％） 


